del pliego de condiciones. 

1.3. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato, la Universidad cuenta con el 
rubro 113-705-25, correspondiente a Intervenciones en la planta física CDP 
153. PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS TREINTA Y  SIETE 
MILLONES DE PESOS  M/CTE ($237.000.000,00). 

Los ítems 2.12. , 2.13. , 2.14. , 2.15. , 2.30. , 2.31. , 2.33., 2.34. Del cuadro 
de cantidades su cantidad es cero (0) 

César Augusto Cortés Garzón     11-Septiembre-2009 

Ingeniero Electricista